

## **Deklaracja dostępności strony internetowej Bursy Szkolnej nr 2 w Elblągu**

Bursa Szkolna nr 2 w Elblągu, ul. Pułaskiego 1a, 82-300 Elbląg zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 848). Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej pod adresem: <https://bursa2.pl/>.

- Data publikacji strony internetowej: 2008-01-02
- Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2023-02-01

### **Stan dostępności cyfrowej**

Status pod względem zgodności z ustawą: strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1440) z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:

- filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych,
- część plików nie jest dostępnych cyfrowo.

### **Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności**

- Deklarację sporządzono dnia: 2025-03-25
- Deklaracja została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 2025-03-25.

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot.

### **Udogodnienia, ograniczenia i inne informacje**

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

### **Informacje zwrotne i dane kontaktowe**

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest Marzena Świątkowska - Budek, e-mail: [bs2@elblag.eu](mailto:bs2@elblag.eu). Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 55 6256560. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

### **Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością**

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegokolwiek jej elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji w formach alternatywnych, na przykład odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji w formie alternatywnej, powinna także określić formę tej informacji.

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie i nie później, niż w ciągu 7 dni. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące. Jeżeli

zapewnienie dostępności nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewniania dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej.

Po wyczerpaniu wszystkich możliwości skargę można przesłać także do Rzecznika Praw Obywatelskich, <https://bip.brpo.gov.pl/>.

### **Dostępność architektoniczna**

Ul. Pułaskiego 1a, 82-300 Elbląg. Budynek bursy posiada 1 wejście główne usytuowane od ul. Pułaskiego oraz jedno wyjście ewakuacyjne usytuowane z boku budynku. Wejście nie jest przystosowane dla osób z niepełnosprawnością ruchową, poruszających się na wózkach inwalidzkich – prowadzi do pomieszczeń na poziomie wysokiego i niskiego parteru, do których można dostać się tylko za pomocą schodów. Przed wejściem głównym do budynku zamontowany jest domofon którym można przywołać do kontaktu pracownika bursy. Drzwi i ściany szklane nie są oznaczone kontrastową taśmą. Schody wyposażone są w poręcze, ich stopnie nie są oznaczone kontrastowymi pasami. Pomieszczenia w budynku nie są oznaczone tabliczkami z wypukłymi cyframi ani alfabetem brajla, budynek nie jest wyposażony w tyflomapy. W budynku bursy nie ma systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby niewidome i słabowidzące. Wejście nie jest zabezpieczone bramkami. Brak miejsc parkingowych dla niepełnosprawnych. Do budynku na pierwszej kondygnacji można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. Na terenie bursy znajduje się kompleks sportowy – sala fitness. W budynku nie ma toalety dla osób z niepełnosprawnością ruchową.

---

### **Dostępność komunikacyjno-informacyjna**

W budynku nie zainstalowano systemu umożliwiającego zdalne, bezpłatne skorzystanie z usług tłumacza migowego.